[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от _27.02.2006.___  №   __12___

(принято   на    56-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.

О    признании    утратившим   силу

решения Великолукской городской

Думы.

В соответствии с Законом Псковской области «О прекращении исполнения государственных полномочий, делегированных органам местного самоуправления Законом области «О предоставлении ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор России» № 503-ОЗ от 22.12.2005., городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Великолукской городской Думы «О возложении обязанностей по реализации государственных полномочий» № 15 от 25.02.2005.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2006 года.

Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                             З. В. Алексеева